
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

    РІШЕННЯ 

25 серпня 2020 року                                                                        №38-6/VIІ 
 
Про виконання бюджету Іркліївської  
сільської об’єднаної  територіальної  
громади за І півріччя 2020 року 
 
           Відповідно до пункту 23 частини першої  статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» та заслухавши звіт про виконання 
бюджету об’єднаної територіальної громади за І півріччя 2020 року,  
Іркліївська сільська рада   вирішила: 
  

1. Затвердити звіт про виконання  бюджету Іркліївської сільської  
об’єднаної територіальної громади за І півріччя 2020 року по доходах 
загального фонду в сумі  19693770,15 грн., що становить  98,63 % до річного 
плану, по видатках загального фонду в сумі 19956763,73 грн., що  становить  
80,19 % до річного плану. 
       По доходах спеціального  фонду в сумі  933981,87 грн., що становить   
109,48 % до річного плану,  по видатках спеціального фонду  в сумі 
1022411,13 грн., що становить  75,5 % до річного плану. 
 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради  з питань  бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту 
 
 
 
 
Сільський голова                                                                           І. ПОЇЗДНИК 
 


